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Önder ŞAHİN’85
16. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Boğaziçi ailem,
 
Dünyanın farklı lokasyonlarındaki depremler, savaşlar, göçler ve yangınlar gibi türlü trajik olaylarla başladığımız 
2020’nin ilk çeyreğinde pandemi gerçeğiyle de karşı karşıya kaldık.
Hiçbir ayrım gözetmeden etrafımızı saran virüs tehdidi; ekonomik dinamikleri, iş akışını, sosyal ve günlük hayatlarımızı 
bir anda durma noktasına getirerek yeniden kurgulanacak yeni bir düzenin sinyallerini veriyor.

Ne kadar süreceğini öngöremediğimiz bu karantina günlerinde, bir yandan yakın gelecekte bizleri bekleyen olası 
senaryolara hazırlanmaya, bir yandan alışık olmadığımız şekilde deneyimlediğimiz bugünü yaşamaya, bir yandan 
da ülkemizin en aydın bireylerini oluşturan siz değerli mezunlarımızla birlikte kolektif destek sağlamaya çalışıyoruz. 
Şimdiye kadar, okulumuzun eğitimini sürdürmesi için gereken öğrenci desteği dahil tüm çağrılarımıza gösterdiğiniz 
ilgi ve katkı sayesinde bu aileye mensup olmanın, birlik olmanın mutluluğunu ve gururunu hep birlikte yaşadık ve 
yaşamaktayız.

Ortak derdimiz olan pandemi ile ancak ortak tutum ve bilimle baş edilebileceğinin bilincinde olan bizler; sosyal 
izolasyon sebebiyle fiziksel olarak birbirimizden mahrum kalsak da dijital ortamlarda iletişimimizi sürdürerek ortak 
duygu ve niyetlerle buluşmaktayız.

Karşılaştığımız her zorluğun aslında bizi dönüştürmeye, güçlendirmeye, iyileştirmeye hizmet edeceği inancıyla, bu süreci 
önce kişisel hayatlarımızda, sonra yakın çevremizde, etrafımızda, ülkemizde ve dünyada neleri iyileştirebileceğimize 
odaklanarak tamamlamayı ve çok yakında sağlıklı, güzel günlerde bir araya gelmeyi ümit ediyorum.
 
Önder ŞAHİN’85
16. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı
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BÜMED Üyeleri 
2019 yılı sonu itibariyle BÜMED’in toplam kayıtlı üye sayısı 18.572‘e ulaşmıştır.

2019 yılında 39 eski, 199 yeni mezun olmak üzere toplam 238 Boğaziçili, BÜMED üyesi olarak aramıza katılmıştır.

Son 5 Yıl Üye Sayıları
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ETKİNLİKLER

Her yıl binlerce mezunumuzu ağırladığımız Mezunlar Günü, 30 Haziran 2019 tarihinde mezunları bir kez daha buluşturdu. 
Yoğun katılım ile gerçekleşen etkinlikte ‘Gelecek Seninle Güzel’ konsepti çerçevesinde gün boyunca kampüsün farklı 
noktalarında etkinlikler ile tam bir şenlik havası yaşandı. Sabah saatlerinde alternatif çimlerin huzur veren atmosferinde 
MACFit ile Pilates ve YogaŞala ile Ebeveyn&Çocuk Yogası ile keyifli bir spor alanı oluşturuldu. Gün boyu Güzel Sanatlar 
Kulübü tarafından hazırlanmış Kolektif sergisi Albert Long Hall fuaye alanında ziyaretçilerini ağırladı. Gün içerisinde 
üç farklı seans halinde Albert Long Hall içerisinde bulunan tarihi org ile dinleti gerçekleştirildi. Oyun Kulübü tarafından 
hazırlanan “Okulu yeniden keşfetmeye var mısın?” adıyla kurgulanan oyun ile mezunlar hem eğlendi hem de kampüsün 
farklı noktalarında oyuna katıldı. Üniversitemizin en ilgi çekici bölümlerinden olan tarihi tüneller ve içinde yer alan 
“Abdullah Kuran” sergisi BUKAL desteği ile mezunlarımızın ziyaretine açıldı. Gün boyunca güney çimlerde farklı 
yarışmalar, etkinlikler, Zumba, Hip up, FitDance ve Sirtaki dans gösterileri gerçekleşti. Ardından Dem – Canlı Performans/
Taşoda Grubu, Sattas – Canlı Performans ve DJ performansı ile katılımcılar dans ve müzikle keyifli vakit geçirdiler.

Mezunlar Günü 
30 Haziran 2019

2017 yılında ilki gerçekleştirilen RETRO DAY, 31 Ağustos Cumartesi günü BÜMED üst bahçede 90’lar konseptli atmosferiyle 
katılımcılara nostaljik bir gün yaşattı. 13.00’de havuz başı partisinde DJ performansları ile başlayan gün üst bahçede 
kurulan ana sahnede eş zamanlı etkinlikler ve aktiviteler ile devam etti. Oyunlar, ödüllü yarışmalar ve o yılların unutulmaz 
sanatçılarının sahne performanslarıyla etkinlik 2.000 kişiye ev sahipliği yaptı.

RETRO DAY 
31 Ağustos 2019
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Bu yıl ilki düzenlenen Doğal Bu Gün’de Organik üreticileri, doğal üretim yapan kooperatifler, girişimci çiftçiler BÜMED 
Üst Bahçe’de buluştu. Birbirinden farklı sohbet ve workshopları ile keyifli bir atmosferde gerçekleşen etkinlik 1.000 kişiyi 
ağırladı.

DOĞAL BU GÜN 
6 Ekim 2019

2019 Faaliyet Raporu

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayıt yaptıran yeni öğrencilere geleneksel olarak düzenlenen oryantasyon etkinliği kapsamında, 
öğrencilerimiz BÜMED Üst Bahçe’de Radyo Boğaziçi DJ’lerinin performansları eşliğinde pizza partisi ile ağırlandı.

2019 yılında 3.sü düzenlenen -35 konserinde yılın popüler gruplarından Hey ! Douglas, Nova Norda  ve  Aynasızlar’ın 
performansları ile keyifli bir konser gerçekleşti. Yaz biterken açık hava konseri keyfinin son kez BÜMED’de yaşandığı 
etkinlik 2.300 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

ORYANTASYON PARTİSİ 
19 Eylül 2019

-35 Konseri 
5 Ekim 2019

BÜMED Faaliyetleri
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Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Reunion buluşmasında mezunlarımızı bir araya getirmeye devam ediyoruz.
Mezuniyetinin 5.10.15.20.25.30.35. ve 40. yılını kutlayan mezunlarımızı 30 Kasım akşamı, kokteyl ile başlayan bol sohbetli 
bir yemek ile derneğimiz bahçesinde ağırladık. Mezunlarımız hem geçmişe dönüp anılarını tazelediler, hem de uzun bir 
aradan sonra tekrar bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadılar. Katılan tüm mezunlarımız isimlerine özel hazırlanmış 
plaketleri ile geceden bir hatıra ile ayrıldılar.

REUNION DINNER 
30 Kasım 2019

Dikkat çeken içeriklerde, konuları farklı açılardan ele alan konukları ile ‘Kafa Kafaya’ moderatörü olmayan, interaktif 
birsohbet serisi olarak hayata geçirildi. Haftalık olarak yenilenen içerik ve konukları ile merak ettiklerimiz, düşündüklerimiz 
üzerine konuşacak bir alan oluşturan etkinlik serisi 2019 yılında ‘Korkunun Hafızası’ ‘Stil’, ve ‘Farklılığın Sınırları’ başlıkları 
ile 230’dan fazla katılımcıyı ağırladı.

‘Kafa Kafaya’ Sohbet Serisi 

Yıl boyunca farklı konularda konuk konuşmacılar ile ‘Amerika’da Kendi İşini Kurmak’ ve ‘Yurtdışında Yatırım, Bilgilendirme’ gibi farklı 
konularda söyleşiler ve seminerler düzenlendi.

Seminerler

BÜMED Faaliyetleri
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Boğaziçi Dergisi

Tematik İçerik 

Dergi Ekibi

Boğaziçi Dergisi, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin 30 yılı aşkın süredir düzenli olarak yayımlanan süreli yayını. 
Mezun ve dernek ilişkisini güçlendirmeyi amaçlayan bu yayın, aynı zamanda mezunların üniversite ile olan bağlarını 
korumaları için temel araç görevini üstleniyor. Boğaziçi Dergisi, BÜMED’in kurumsal iletişim programının en önemli 
bileşenlerinden biri olarak faaliyetlerini sürdürüyor. 2019 yılı içerisinde üç ayda bir yayınlanan Boğaziçi Dergisi Dijital 
olarak özel şifre paylaşımı ile BÜMED üyelerinin mail adreslerine gönderildi.

Boğaziçi Dergisi’nin her sayısı, ayrı bir popüler bilim konusunu odağına alıyor. İşlediği konular arasında dijitalleşme, 
toprak ve oyun gibi konuların bulunduğu Boğaziçi Dergisi, gündemi Boğaziçi mezunlarının bakış açısıyla takip ediyor. 
Derginin tematik olması sayesinde aynı sektörde bulunan Boğaziçililer dergi sayfalarında bir araya geliyor, bu da 
mezunların aralarındaki ilişkiyi sektörel anlamda da güçlendiriyor.

Ocak 2017’den bu yana Dükkan Kreatif ve Yayıncılık tarafından hazırlanan Boğaziçi Dergisi’nin yayın ekibi ve yazarları 
alanında uzman Boğaziçi Üniversitesi mezunlarından oluşuyor. Kemal Cılız, Adil Sarıbay, Gökhan Özertan, Begüm 
Özkaynak ve Tijen Mergen ise şimdiye kadar röportaj vererek dergide yer almış isimlerden yalnızca birkaçı.
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BOĞAZİÇİ NETWORK
2018 itibariyle Boğaziçi İş İnsanları Derneği ile ortak kurulan Boğaziçi Network platformu ile Boğaziçi Üniversitesi mezun 
ve öğrencileri arasında iletişim kurulması, yayınlanan iş fırsatlarından faydalanılması ve camiadaki etkinliklerden mezun 
ve öğrencilerimizi bilgilendirme amaçlanmıştır.

CAREER NETWORK
İş/Staj İlanları:
2019 yılında Boğaziçi Network platformunda verilen 312 adet yarı zamanlı/stajyer ve tam zamanlı iş ilanı ile kurumlar Boğaziçi 
Üniversitesi mezun ve öğrencilerine ulaşmışlardır.

ALUMNI NETWORK
KidCare ve Özel Ders: 
Gerek öğrencilerimize iş imkanı yaratmak, gerekse mezun ailelerimizin çocuklarına derslerinde destek vermek 
amacıyla 90 aile ile üniversitemiz öğrencileri BÜMED’in sağladığı danışmanlık hizmetiyle eşleştirildi.

STUDENT NETWORK
Mentorluk Projesi: 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencileriyle çeşitli sektörlerden Boğaziçi Üniversitesi mezunularını buluşturan ve 2003 yılından 
bu yana devam eden Mentorluk programı, 2018-2019 döneminde 516 katılımcıyla, mezunların deneyimlerini, çalıştıkları 
sektörleri, kendi kariyer adımlarını ve iş hayatıyla ilgili önemli ipuçlarını öğrencilere (mentee’lerine) aktarmaları için fırsat 
sağlamıştır.

Mentor - Mentee Sayıları

2014-2015

600

500

400

300

200

100

2015-2016

2016-2017

2017-2018

2018-2019

304

405
430

600
516
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2013 yılı sonlarında başlattığımız BUgezi faaliyetlerimiz 2019 yılı boyunca 8 farklı gezi ile 155 Boğaziçili’yi biraraya 
getirdi. Murat Yankı ile Arkeoloji Müzesi, Hillside oteli açılış ve kapanış konaklamalı turları, Erzurum’dan Kars’a 
Kış Yolculuğu, Saffet Emre Tonguç ile Boğaziçi’nde Yalılar, Saffet Emre Tonguç ile Dolunay, Cuba, Kemaliye Divriği 
Sivas ve İğneada Longoz Ormanları gezileri ile üye ve misafirlerimiz keyifli zaman geçirdiler.

BUgezi

Dolunay’da Boğaz Turu

Kemaliye, Divriği, Sivas

Erzurum’dan Kars’a Kış 
Yolculuğu

İğneada Longoz Ormanları

Hillside Oteli Turları

Cuba

Boğaziçi’nde Yalılar TuruArkeoloji Müzesi
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2019 yılı ile birlikte yenilenen atölye programı ve çeşitliliği ile daha fazla üye ve mezunumuza ulaşmak için çalışıldı. 
Birbirinden renkli ve doyurucu içeriklerle, sürekli yenilenen ve geliştirilen BÜMED kişisel gelişim atölyeleri üye ve 
misafirlerimizin gösterdiği yoğun ilgi ile yıl boyu devam etti. Toplam 81 farklı içerikteki atölye ve seminerlerimize 1.254 
üye ve misafirimiz katıldı.

Hızlı Okuma ve Etkin Algılama, Fıçıdan Gelen Mucize Viski, Sirtaki, Şarap Kültürü, NSP Method- Kendine Koçluk, Oryantal 
Dans, Latin Dans gibi atölyelerimiz geçmiş yıllarda olduğu gibi yoğun bir talep ile yıl içerisinde düzenlenmeye devam etti. 
Bu atölyelerimizin yanında; Film Okumaları, Çay Dünyasından Benim Dünyama Tadım, Satışta Fark Yaratma Formülleri, 
Sepin İnceer ile Meditasyon çalışmaları, Yöneticinin Yol Haritası, Feng Shui ile Hayat, Pozitif Stres, Farkındalık ve Nefes 
Pratikleri gibi yeni atölyelerimiz de programa dahil edildi ve ilgiyle karşılandı.

Kişisel Gelişim Atölyeleri ve Seminerleri

Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Meditasyon Çalışmaları Fıçıdan Gelen Mucize Viski Şarap Kültürü

NSP Method- Kendine Koçluk Feng Shui ile Hayat Oryantal Dans Latin Dans

Lean Startup Satışta Fark Yaratma Formülleri Farkındalık ve Nefes Pratikleri Çay Dünyasından Benim 
Dünyama Tadım
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BU409 Kampüsten Kariyere Seminerler Dizisi 2019 yılında 16-18 Nisan tarihleri arasında gerçekleşti. 3 gün boyunca süren 
etkinlikte; Satış, Pazarlama, Farklı Kariyerler, Girişimcilik ve Finans/Danışmanlık konusunda başarılı yöneticiler, öğrenciler 
ile buluştu ve onlara kariyerlerinde ilerleyebilecekleri alanlar ile ilgili destek oldular. Etkinliğe 3 gün boyunca katılım 
gösteren öğrenciler, BÜMED tarafından verilen BU409 Sertifikasını almaya hak kazandılar.

2019 yılı boyunca, Facebook, Twitter, Instagram ve Linkedin hesaplarımız üzerinden üye ve mezunlarımızla etkileşimimiz 
artarak devam etti. 2019 yılı başında 28.800 olan Facebook beğeni sayımız artış göstererek 29.158’e ulaştı. Twitter hesabımız 
ise 4.612 takipçiye, 2019 yılında aktif olarak kullandığımız BÜMED Instagram hesabımız yıl içerisinde 11.854 takipçi sayısına,  
Linkedin hesabımızda ise bağlantı sayısı 22.659 kişiye ulaşmıştır.

Sosyal Medya Kanallarında BÜMED

BUeurope
BUeurope projemiz kapsamında, Boğaziçili olmanın en önemli gerekliliklerinden olan bir arada olmayı her zaman başarabilmek 
amacıyla ve yurt dışında yaşayan mezunlarımızdan gelen talep neticesinde yeni ülke/bölge Whatsapp grupları oluşturulmuştur. 
2019 yılı itibariyle toplamda 21 ülke/bölge (Belçika, Almanya, Birleşik Arap Emirlikleri, Hollanda, Fransa, ABD/Kaliforniya, ABD/
San Francisco, ABD New York & New Jersey, ABD/Boston, ABD/Ohio, Kanada, Finlandiya, İngiltere, İsveç, Norveç, Danimarka, 
İsviçre, Avusturya, İtalya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kazakistan) Whatsapp grupları oluşturuldu. Kurulan Whatsapp 
gruplarında toplamda 1.397 mezunumuz bulunmaktadır. Ayrıca sadece yurt dışında yaşayan mezunlarımızın üyelik yapabildiği 
kapalı Facebook grubunun 668 üyesi olup, mezunlarımızın gruplara ilgisi artarak devam etmektedir.

BU409 Seminerleri 

BURC Beach
BURC Beach, 2019 sezonunda, Boğaziçililere ve misafirlerine yönelik deniz, kum, spor ve eğlencenin bir arada yaşandığı, 
doğal güzelliği , %85 gibi yüksek müşteri memnuniyet ve  hizmet kalitesi ile İstanbul’un en iyi yazlık mekanlarından biri 
olan BURC Beach, sahil doğal yapısını bozmadan tasarlanan 1.400 m2 ahşap platformu üzerine kurulu güneşlenme 
terası, oturmalı 200 kişilik cafe ve barı, plaj voleybolu ve futbolu sahaları ile, turnuvalar, hafta sonu gün batımı partileri, 
çeşitli konser performanslar ve festivaller ile sabah saatlerinden gün batımına kadar hizmet vermektedir. 2019 yılında, 
camiamız ve misafirleri  olmak üzere BURC Beach haftada yaklaşık 5000-6000 kişi olmak üzere sezon boyunca, konserler 
ve festivaller hariç yaklaşık 80.000 kişiyi ağırlamıştır.
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Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilişkilerine dair kanun’a uygun faaliyet gösterebilmek amacıyla 2019 yılı 
başından itibaren Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs içinde yer alan sosyal alanın Boğaziçi Üniversitesi’nden kiralanması ve 
bu sosyal alanda verilen hizmetler, BÜMED’in iştiraki olan Latin Eğitim ve Turizm Organizasyon A.Ş. tarafından yürütülmektedir. 
Tesiste yer alan toplantı salonları, restoran, spor salonu ve tenis kortlarına ilişkin sözleşmeler Ladin Eğitim ve Turizm 
Organizasyon A.Ş. tarafından yapılmakta ve hizmetler bu iştirakımız tarafından verilmektedir.

LADİN EĞİTİM TURİZM ve ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ

BÜMED Restoran
BURC Kafe ve Restoran BÜMED üyeleri ve misafirleri için hafta sonu kahvaltıları, yemekli toplantılar, arkadaş buluşmaları, 
konser ve etkinlik günlerinde yemek molaları ve yaz döneminde havuz başında akşam yemeklerinin, buluşma noktası olmaya 
devam ediyor. 

BÜMED Toplantı Merkezi
BÜMED Toplantı Merkezi’nde farklı büyüklükteki organizasyonlara uygun 6 adet toplantı salonu, 1 adet seminer salonu 
ve 1 adet VIP toplantı odası bulunuyor. Her ayrıntısı düşünülmüş teknolojik donanımıyla toplantı merkezi, doğayla iç içe, 
modern ve konforlu bir ortam sunuyor. Toplantı salonları, kurumsal ihtiyaçlar başta olmak üzere, çeşitli iş toplantıları, 
kurum içi eğitim seminerleri ve özel kutlama günlerinde kiralanarak değerlendiriyor. 

Salon Adı Solis Lunea Martis Saturni Jovis Veneris M.Kemal 
Atatürk Mercurii

Masa Düzeni 12 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 25 Kişi 25 Kişi 160 Kişi

VIP ODATiyatro Düzeni 20 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 40 Kişi 40 Kişi 200 Kişi

Metre Kare 35 45 45 45 55 55 250

13

2019 Faaliyet Raporu İştiraklerimiz



BURCSpor BebekGym işletmecisi yönetiminde,  profesyonel eğitmenlerinin kontrolünde, kişiye özel egzersiz programları 
ve düzenli yağ-kas- kemik ölçümleri yapılabilen salonda cardio alanı, koşu bantları, cross trainer’lar, yatay ve dikey 
bisikletler bulunuyor. Spinning, BURC Sculpt, circuit training, boot camp gibi kardiyovasküler programlarla pilates ve 
yoga gibi direnç antrenmanlarının da eklendiği NoaGym’deki tüm stüdyo dersleri üyelik kapsamında. Yeni aletli plates 
stüdyosunda reformer, tower, barrel ve chair eşliğinde çalışmak ve kişisel ihtiyaçlara göre derin kas gruplarını çalıştırarak 
postürel bozuklukları düzeltmek de mümkün. Hızlı, zevkli ve heyecanlı bir spor arayanlar squash, günün yorgunluğundan 
kurtulmak isteyenler ise sauna ve masaj olanaklarından faydalanabilirler. 

BURC Tenis 
ITF ( ULUSLAR ARASI TENİS FEDERASYONU ) standartlarında zemin kaplaması, kış dönemi için kapatma sistemi, balon 
sistemi, ısıtmalar ve aydınlatma sitemi ile üyelerimize kaliteli sahalarda hem tenis oynama, hem eğitim olanakları sağlıyor.

BURCSpor
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BÜMED MEÇ Okulları’nda Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından geliştirilen, uzman eğitimciler tarafından 
uygulanan, öğrencileri bireysel olarak izleyerek aileleri düzenli olarak bilgilendiren ve aktif olarak sürece katan; çağdaş, 
özgün ve yaratıcı bir eğitim yaklaşımı uygulanmaktadır.
Bu yaklaşımda dersler, öğrenci merkezlidir. Öğrenciler bilgiyi demokratik bir ortamda, kendileri yapılandırır ve yaratırlar. 
Bilgi edinmede aktif rol oynarlar; çeşitli varsayımlarda bulunarak sorgular, araştırır, yaratıcılıklarını kullanarak bilgiyi 
yeniden kurarlar. Tüm bunları daha önce edindikleri ve dağarcıklarında tuttukları bilgileriyle karşılaştırarak yaparlar.
Bilgiyi anlamanın ve yorumlamanın tek bir yolu olmadığı prensibinden yola çıkan öğretmenler, etkileşimli bir öğrenme 
ortamında öğrenme sürecini başlatırlar ve öğrencilerinin bilgiden sorumlu olmalarını sağlarlar. Bu yöntemde, öğretmen 
bilgi sağlayan tek kaynak değildir. Öğrenciler ödevlerini ve projelerini hazırlarken öğretmenlerinin yanı sıra arkadaşlarına, 
kitaplara ve internete, anne babalarına, varsa kardeşlerine başvururlar. Konuyla ilgili kaynak ve kişilere erişme ve 
sonrasında edindikleri bilgileri yorumlayıp sorgulama sorumluluğunu alırlar.
 

MEÇ Okulları’nın eğitim anlayışı;
• Anadil
• Matematik
• Yabancı Dil olmak üzere 3 ana temele dayanır.

Farkımız
Boğaziçi Üniversitesi kültürü ve akademik iklimi ile oluşturulan eğitim sistemimiz ile hayata hazırlanan öğrencilerimiz; kaliteli 
iletişim kurabilen, araştırmacı, adil, yaratıcı, sosyal, girişimci, ilkeli, özgüvenli ve lider kimliği ile hayata ve geleceğe değer 
katacak bireyler olarak yetişir.
BÜMED MEÇ Okulları; sınıf değil birey yetiştirmek amacı ile yola çıkmıştır. Okulumuzda öğrenci merkezli bir anlayış söz 
konusudur.
Hem temel eğitim programı ve içeriği hem de yabancı dil eğitiminde merak eden çocuklar yaratmak için özel olarak hazırlanan 
programlar öğrencilerin, sorgulama yeteneklerine hitap eder ve onları araştırmaya yönlendirir. Derslerde yaratıcılığı arttıracak
çalışmalar uygulanır.

BÜMED Merak Eden Çocuk (MEÇ) Okulları, Boğaziçi Üniversitesi’nden aldığı kültürel ve bilimsel miras ile eğitim dünyasına farklı 
ve yenilikçi bir bakış açısı getirecek referans okullar kazandırmak amacıyla BÜMED tarafından 2011 yılında kurulmuştur. 

İlk yılında Arnavutköy yerleşkesinde anaokulu olarak faaliyete geçen okulumuz, 2012-2013 Eğitim–Öğretim döneminde ilkokul 
1. Sınıfı da açarak ilkokulu da bünyesine kattı. 2013 yılında Moda’da ikinci yerleşkesini açan BÜMED MEÇ Okulları, 2017-2018 
Eğitim–Öğretim döneminde İstinye yerleşkesi ile ortaokul kademesini açmıştır. 2020-2021 Eğitim – Öğretim yılında faaliyete 
geçecek Koşuyolu yerleşkesi ile büyüme eğrisini yukarıya taşımaya devam etmektedir. 

BÜMED Meç Okulları’nın Eğitim Anlayışı 

BÜMED MERAK EDEN ÇOCUK OKULLARI
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Meç Felsefesi
BÜMED MEÇ Okulları, merak eden, sorgulayan, hayata olumlu bakan, öğrenme sürecinden keyif alan, kendine güvenen, 
doğayla iç içe yaşayan, özgün ve özgür düşünen, vizyon sahibi, mutlu ve çözüm üretebilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.
BÜMED MEÇ Okulları, problem çözme ve akıl yürütme becerilerini destekleyen; eğitim ve bilim dünyasındaki çağdaş 
gelişmeleri takip eden ve uygulamaya geçiren; öğrenen, öğreten, yaşayan ve eğitimde yeni, bilimsel ve gelişimsel 
çalışmalarıyla fark yaratarak önderlik eden bir eğitim kurumudur. Öğrencilerine tüketmekten çok üretmenin keyfine 
varabildiği bir ortam yaratmayı hedefleyen kurumumuz, çocuk gelişiminde ailenin önemini temel alarak okul-aile iş birliğini 
eğitimin tüm aşamalarında sürece dahil etmektedir.

BÜMED Meç Okulları’nın Eğitim Felsefesi: Sares
BÜMED MEÇ Okulları’nda Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından geliştirilen, uzman eğitimciler tarafından 
uygulanan, öğrencilerimizi bireysel olarak izleyen ve aileleri düzenli olarak bilgilendiren ve aktif olarak sürece katan; 
çağdaş, özgün ve yaratıcı SARES (Sorgula, Araştır, Eleştir, Savun) eğitim yaklaşımı uygulanmaktadır.

Sorgulayan ve araştırıcı yöntemin izlendiği dersler, öğrenci merkezlidir. Öğrencilerimiz, bilgiyi demokratik bir ortamda, 
kendileri yapılandırır ve yaratırlar.Bilgi edinmede aktif rol oynarlar; çeşitli varsayımlarda bulunarak sorgularlar, araştırırlar, 
yaratıcılıklarını kullanarak bilgiyi yeniden yapılandırırlar.Tüm bunları daha önce elde ettikleri ve dağarcıklarında tuttukları 
bilgileriyle karşılaştırarak yaparlar.

Bilgiyi anlamanın ve yorumlamanın tek bir yolu olmadığı prensibinden yola çıkan öğretmenler, etkili bir öğrenme ortamında 
öğrenme sürecini başlatmakta ve öğrencilerinin bilgiden kendilerinin sorumlu olmalarını sağlar.  Öğrenciler ödevlerini ve 
projelerini yaparken, öğretmenlerinin yanı sıra; arkadaşlarını, kitap ve interneti, anne babalarını, varsa kardeşlerini; kısaca 
konuyla ilgili destek alıp, pekiştirecekleri farklı kaynak ve kişileri de kullanırlar.

Dostum Matematik: Matematik Öğretimi Geliştirme Projesi
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü’nden matematik eğitimi alanında uzman bir ekip tarafından 
yönetilen Dostum Matematik, Türkiye’de ilk defa BÜMED MEÇ Okulları tarafından gerçekleştirilen bir eğitim atılımıdır. 5 yıl 
önce başladığımız çalışmalarımızda her geçen gün daha ileriye gitmektedir.
Gerçek hayat bağlamından koparılıp ölçme değerlendirme sisteminin bir unsuruna indirgenen matematiği gerektiği gibi ele 
almak; kaynaklarını, felsefesini, kullanım alanlarını yeniden eğitimin bir parçası haline getirmek üzere oluşturulan proje, 
analitik düşünme becerileri gelişmiş, karşılaştığı sorunları algılamada ve çözmede matematik bilgisini etkin bir şekilde 
kullanabilen bireyler yetiştirmeyi hedefler. 

 
Tamamen BÜMED MEÇ Okulları’na özgü ve uluslararası ortamda tescillenmiş olan Merak Eden Çocuk Saati’nde (MEÇ Saati) 
öğrencilerimiz, hayal dünyalarını geliştirerek yaratıcılıkla beslenmekte, sorgulama yeteneklerini ilerleterek araştırmaya 
yönelmektedir. MEÇ Saati sunumlarında öğrenciler, 21. yüzyıl becerileri olan STEM, Robotik ve Maker‘ı günlük hayatla 
birleştirirler. 
Yuva grubunda toplu olarak deneyler yapılır. Anasınıfından itibaren öğrenciler, seçtikleri konuları önce velilerinin rehberliğinde 
daha sonra öğretmenlerinin eşliğinde araştırırlar. Çocukların doğal meraklarının ürünü olan “Gökyüzü neden mavidir?”, “Su 
hareket eder mi?”, “İnsanlar neden birbirine benzemez?” gibi sayısız sorunun yanıtlarını arayan öğrencilerimiz, böylelikle 
merakları ve öğrenme istekleri ayakta tutulur. Ayrıca sınıf arkadaşlarının önünde kendilerini doğru ifade etmekte ve küçük 
yaşta sunum becerileri kazanmaktadırlar.

Merak Eden Çocuk Saati (Meç Saati)
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Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nden Danışmanımız Sayın Prof. Dr. Belma Haznedar’ın 
liderliğinde hazırlanan İngilizce programı ile İngilizceyi severek öğrenen, yazılı ve sözlü kullanırken kendine güvenen, Avrupa 
Birliği standartları çerçevesinde CEF-A1 ve A2 düzeyinde, farklı kültürleri ve yaşam biçimlerini tanıyan, anlayan ve farklı 
kültürlerle kendi kültürel özelliklerini karşılaştırma becerileri kazanan öğrenciler yetiştirilmektedir.
Okul öncesi sınıflarında biri İngilizce biri Türkçe olmak üzere 2 öğretmenli sistem uygulanmaktadır. İlkokul itibariyle yoğun 
İngilizce programına devam edilir.BÜMED MEÇ Öğrencisi 5. sınıftan itibaren ikinci yabancı dili öğrenmeye başlar.

Okul Öncesi Eğitim Programı 
BÜMED MEÇ Okulları okul öncesi eğitim programı, akademik öğretiminin yanı sıra; sosyal-duygusal, psiko-motor, 
özbakım, dil ve bilişsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Beceri etkinlikleri ile öğrencilerin pek çok 
alanda gelişim göstermesi sağlanır.

Okul öncesi her sınıfta 2 sınıf öğretmeni vardır. Günlük akışta İngilizce ve Türkçe olmak üzere her iki dilin de aktif kullanımı 
sağlanır. Günlük planlamalar her iki dil için paralel olarak hazırlanır.
Okulumuz ve öğretmenlerimiz, çocuklarımıza açık uçlu ve gelişimlerine uygun yaşantılar sunmayı, bu yaşantılarla yeni 
fikirler geliştirmelerini ve yeni deneyimler yaşamalarını sağlamayı hedeflemektedir.
Çocuklarda öğrenme ve gelişim için gerekli olan merak, heyecan ve coşkuyu desteklemek, problem çözme becerileri 
kazandırmak, bireysel ve yaratıcı bir şekilde hem ana dilde hem yabancı dilde kendini ifade etme becerilerini desteklemek 
ve geliştirmek, büyük ve küçük kas gelişimiyle birlikte sağlıklı bir fiziksel gelişim sağlamak, çocuklarımızda özsaygının ve 
özgüvenin geliştirilmesini sağlamak okul öncesi eğitimde dikkat edilen noktaların başında gelir.

Hazırlık sınıflarında uygulanan ses eğitimini ile öğrencilerimize ses farkındalığı kazandırılır aynı zamanda İlkokula 
yumuşak bir geçiş yapılması sağlanır.

Yabancı Dil

İlkokul eğitim programında kazanımlar ünitelendirilmiş şekilde işlenir. Metodoloji olarak SARES kullanımı ve öğrencinin 
aktif rol alması esastır. Öğrendiklerini hayata entegre edebileceği, eyleme dönüştürebileceği projeler geliştirilir. Eğitim 
programları oluşturulurken disiplinler arası çalışma ve yatay uyuma dikkat edilir.

Öğrencilerin farklı özelliklere sahip bireyler olarak yetişmeleri için farklı öğrenme stilleri göz önüne alınmaktadır. Eğitim 
sisteminin temelini oluşturan bilim, sevgi ve hoşgörü ilkelerinin ışığında öğrencilere demokratik ve çağdaş bir eğitim ortamı 
sağlanmaktadır. 

Oluşturulan atmosfer sayesinde öğrenciler, bireysel öğrenme ve ekip çalışması becerilerini kazanmakta, kendilerine 
sağlanan kulüp çalışmaları ile de ilgi duydukları alanlarda yeteneklerini geliştirmeye teşvik edilmektedir.
BÜMED MEÇ İlkokul İngilizce programı okul öncesi programı ile birlikte bir bütünlük ve devamlılığa sahiptir. İlkokul 
sınıflarında İngilizce dersi haftada 12 saattir.

İlkokul Eğitim Programı 
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BÜMED MEÇ Ortaokulunda metodoloji olarak yine SARES’i referans alınır. Sorgulamaya dayalı eğitimin sürdürüldüğü 
ortaokulda beceri ve yetenek geliştirme ile ilgili yönlendirici bir bakış açısı geliştirilir. Merak Eden Çocuk Saati 
ortaokulda da devam eder. Danışman Öğretmen Sistemi’nin bulunduğu ortaokulda her öğrenci ile ilgilenen bir 
öğretmen bulunmaktadır. Öğrencinin okuldaki sosyal, akademik durumunun takipçisi olan bu öğretmenin görevi 
her anlamda danışmanı olduğu öğrenciye mentorluk yapmaktır. Diğer öğretmenler, rehberlik servisi ve aile ile 
iletişimler kurarak öğrencinin gelişimini yakından takip eder, koyduğu hedeflere ulaşması için ona destek olur. 

BÜMED MEÇ Okulları’nın anaokulunda başlayan ve ilkokulda etkin bir şekilde uygulanan yabancı dil programının ortaokul 
yıllarındaki hedefi, öğrenilen yabancı dili okuma, yazma ve konuşma sırasında aktif olarak kullanabilen, dili gerçek anlamıyla 
olduğu kadar kültürel bileşenleri ile birlikte yaşayarak öğrenen öğrenciler yetiştirmektir. Amaç ortaöğrenim sonunda 
öğrencilerin Avrupa Ortak Dil Çerçeve metninde belirlenen Bağımsız Kullanıcı (B1-B2) düzeyine ulaşmalarını sağlamaktır. 
 
BÜMED MEÇ Ortaokulu’nda ikinci yabancı dil eğitimi Fransızca’dır.
 
BÜMED MEÇ Ortaokulu’nda Kazanım Modülü (Öğrenme Analizi) uygulaması mevcuttur.  Kazanım Modülü;ortaokul 
düzeyinde MEB tarafından belirlenen kazanımların/öğrenme hedeflerinin taksonomik olarak üstbilişsel düzeyde ölçme 
ve değerlendirmesinin yapılması olarak belirtilebilir. Değerlendirme sonuçlarına göre gereken durumlarda Tamamlama 
Öğretimi yapılır.  Öğrenci bazlı kalıcı öğrenmenin gerçekleşmesi temel amaçtır.

Bilgisayar/Bilişim Teknolojileri
Bilgisayar teknolojileri, derslerimizde müfredat zenginleştirme ve farklılaştırma aracı olarak öğretmenler tarafından etkin bir 
şekilde kullanılmaktadır. Araştıran, sorgulayan ve deneysel yollarla öğrenen öğrenciler için dersler; sınıflardaki etkileşimli 
tahtalarda, 3 boyutlu eğitim programlarıyla ve merak laboratuvarında öğrenmeyi keyifli hale getirecek şekilde planlanır.
Python ile oyun programlama, 3D Printer ve Robot kulübü, Micro-Bit ve “Devre oluşturma” uygulamaları gibi konular 
öğrencilerimizin en çok ilgisiniz çeken konular arasındadır. 

Robotik Kulübü ile öğrenciler mekanik, elektronik ve yazılım bilgilerini geliştirebilecekleri projeler hazırlar.

MEÇ öğrencisi, kodlama dersinde öğretici oyunlar geliştirir. Sorularını kodlayarak kendi oluşturan öğrenciler, hem soru 
hazırlarken hem de cevapları ararken konuyu pekiştirmiş olur.

Ortaokul Eğitim Programı 

Psikolojik Danışmanlık Ve Rehberlik Birimi 
BÜMED MEÇ Okulları’nda Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi bireysel gelişim özelliklerini temel alarak öğrenciyi 
tanıma, bireysel olarak takip etme ve bilgi paylaşımında bulunmayı temel almaktadır.
 
Bu çerçevede tanıma çalışmalarına yönelik olarak bireysel ve grup etkinlikleri ve gözlemleri gerçekleştirilmektedir.  
 
Ayrıca gelişim ölçekleri, sınıf içi ve bireysel gözlemler, okul olgunluğunu destekleyici çalışmalarla yıl boyunca çocukların 
gelişimleri ve yıl içindeki başarıları sistemli olarak takip edilir. Bu takiplerle beraber her bir çocuğun gelişimsel süreci 
kendi içinde değerlendirilir ve sonuçlar belirli aralıklarla velilerle paylaşılır.
Ailelere yönelik olarak öğrencilerimizle ilgili bilgi aktarımının yanı sıra, bireysel ve grup danışma ve rehberlik, veli eğitim 
seminerleri ve paylaşım toplantıları gerçekleştirilmektedir.

Branş Dersleri
Branş dersleri MEÇ felsefesiyle örtüşecek şekilde verilir. Tüm derslerimizde öncelikle öğrencilerin mutlulukla 
öğrenmesi, problem çözme, eleştirel düşünme ve yaratıcılık becerilerinin gelişmesi hedeflenir.

Kulüpler
BÜMED MEÇ Okulları’nda ilkokul öğrencileri, her eğitim öğretim yılı başında kulüp etkinliklerini gerçekleştirecek 
öğretmenler tarafından bilgilendirilir. Sonrasında öğrenciler ilgi alanları doğrultusunda katılmak istedikleri kulüp 
etkinliklerini seçerek yıl boyunca katılırlar.
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Çocuklara karşı sevgi dolu ve ilgili bir tutum içerisindedirler. Çocuklara saygı duyar ve onlara değer verirler ve her çocuğun 
özel olduğunun farkındadırlar. Herkesin eşit olduğu düşüncesine uygun olarak davranırlar. Çocukların ailelerinin en değerli 
varlıkları olduğunun bilincindedirler. Öğrenmeye açıktırlar, gelişmeleri takip eder ve sınıflarına taşırlar.
 
Uyumludurlar, ekip çalışmasını verimli bir biçimde yürütürler. İşlerini heyecanla yaparlar. En iyiye ulaşma arzularını hiç 
kaybetmezler. Meraklı, yaratıcı, planlı ve üretkendirler. Etkili iletişim becerilerine sahiptirler.

Kurulduğumuz günden bu yana Boğaziçi Üniversitesi’ndeki değerli danışman hocalarımız ile birlikte aynı yolda yürümeye 
devam edilmektedir. BÜMED MEÇ Okulları’nda tüm eğitim sisteminin gelişimi, farklılaştırılması adına MEÇ Okulu adına 
özel olarak hazırlanan programlar danışman hocalarla birlikte oluşturulur.

MEÇ Öğretmeni 

Danışmanlar 

 

BÜMED MEÇ Genel Müdürlük 
 

Kireçhane Çıkmazı Sokak No:1 
Arnavutköy, Beşiktaş-İstanbul

 
 T: 444 5 MEÇ (632) 
F: 0 212 287 31 46

BÜMED MEÇ İstinye İlkokulu 
ve Ortaokulu 

 
Darüşşafaka Mah. Gezgin Sok. No:2  

İstinye, Sarıyer-İstanbul
 

T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 212 257 17 01

Koşuyolu Anaokulu – İlkokulu  
ve Ortaokulu 

 
Adres Altunizade Mah. Atıf Bey Sok. 
No:12 Acıbadem – Üsküdar / İstanbul

 
T:  444 5 MEÇ (632) 
F: 0 212 257 17 01

BÜMED MEÇ Arnavutköy Anaokulu 
 

Abdülhak Molla Sokak No:21 
Arnavutköy, Beşiktaş-İstanbul 

T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 212 257 17 01

BÜMED MEÇ Moda Anaokulu  
ve İlkokulu 

 
Caferağa Mah. Sivastopol Sokak 

No:7 Kadıköy-İstanbul
 

T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 216 414 34 66

Facebook: https://www.facebook.com/mecokullari/ 
Instagram: https://www.instagram.com/bumedmec/ 

Twitter: https://twitter.com/BumedMec

Web sitemiz: http://mecokullari.k12.tr/    Mail: info@mecokullari.k12.tr     
444 5 632
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BUtarım
BÜMED, tarımla ilgilenen ve bu alanda yatırım yapma düşüncesinde olan üyelerimizi bir araya getirmek, küçük parsellerde, 
küçük bütçe ile sabit maliyetleri yüksek olan tarım yerine, Boğaziçililerin ortak gücünü kullanıp, daha büyük alanlarda büyük 
üretim yapmak amacıyla 2013 yılında çalışmalarına başladı. 2014 Mayıs ayında BÜMED, BUtarım Ticaret Anonim Şirketi’ni kurdu. 

Yapılan araştırmalar sonucu, Manisa ili Salihli ilçesinde 183 dönümlük ilk elma bahçesi yatırımının yapılmasına karar verildi 
ve bu arazi satın alındı. Üzerinde 15.000 adet elma fidanı bulunan bu bahçe 100 hisse sahibi tarafından kurulan BUtarım A.Ş. 
bünyesine dahil oldu. Bu yatırım sayesinde hem BÜMED üyeleri tarımla buluştu hem de önümüzdeki yıllar için BÜMED bütçesine 
bir kaynak oluşturuldu.

20

2019 Faaliyet Raporuİştiraklerimiz







Denetim
Raporları

ve
Mali 

Tablolar



24

2019 Faaliyet RaporuDenetim Raporları



Denetim Raporları2019 Faaliyet Raporu

25



26

2019 Faaliyet RaporuDenetim Raporları



BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR) 31.12.2019 31.12.2018
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR 636.686 1.005.702 1.642.388 840.643 1.342.462 2.183.105 

Hazır Değerler 146.988 118.813 265.801 181.468 302.212 483.680 
Kasa 131 106 237 1.884 1.797 3.681 
Alınan Çekler 0 0 0 0 0 0 
Bankalar 146.858 118.706 265.564 177.731 300.415 478.146 
Diğer Hazır Değerler 0 0 0 1.853 1.853 
Menkul Kıymetler 24.601 0 24.601 17.560 0 17.560 
Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 24.601 0 24.601 17.560 0 17.560 
Ticari Alacaklar 0 578.405 578.405 6.850 894.673 901.523 
Alıcılar 0 500.948 500.948 0 719.154 719.154 
Verilen Depozito ve Teminatlar 0 77.458 77.458 6.850 97.501 104.351 
Diğer Ticari Alacaklar 0 0 0 0 78.018 78.018 
Şüpheli Ticari Alacaklar 0 24.789 24.789 0 24.789 24.789 
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 0 -24.789 -24.789 0 -24.789 -24.789 
Diğer Alacaklar 463.996 1.559 465.555 550.864 0 550.864 
Ortaklardan Alacaklar 0 0 0 20.778 0 20.778 
İştiraklerden Alacaklar 82.495 0 82.495 483.447 0 483.447 
Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 380.481 0 380.481 6.845 0 6.845 
Diğer Çeşitli Alacaklar 1.020 1.559 2.579 39.794 0 39.794 
Stoklar 0 24.214 24.214 0 26.712 26.712 
Ticari Mallar 0 24.214 24.214 0 26.712 26.712 
Diğer Stoklar 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 1.101 15.531 16.633 82.142 105.758 187.900 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 1.101 15.531 16.633 82.142 105.758 187.900 
Diğer Dönen Varlıklar 0 267.179 267.179 1.760 13.106 14.866 
Devreden KDV 0 161.694 161.694 0 0 0 
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0 103.949 103.949 0 3.816 3.816 
İş Avansları 0 936 936 0 36 36 
Personel Avansları 0 600 600 1.760 9.253 11.013 

DURAN VARLIKLAR 4.861.420 853.844 5.715.264 4.885.248 725.252 5.610.500 
Ticari Alacaklar 5.546 112.237 117.783 29.374 82.392 111.766 
Verilen Depozito ve Teminatlar 5.546 112.237 117.783 29.374 82.392 111.766 
İştiraklerden Alacaklar 0 0 0 0 0 0 
Mali Duran Varlıklar 4.308.500 0 4.308.500 4.308.500 0 4.308.500 
İştirakler 4.308.500 0 4.308.500 4.308.500 0 4.308.500 
İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 

Bağlı Ortaklıklar 0 0 0 0 0 0 

Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 
Maddi Duran Varlıklar 121.847 156.087 277.934 121.847 152.427 274.274 
Tesis, Makine ve Cihazlar 4.563 7.801 12.364 4.563 7.801 12.364 
Demirbaşlar 117.284 919.632 1.036.916 117.284 889.393 1.006.677 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -771.346 -771.346 0 -744.768 -744.768 
Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0 0 0 0 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 390.624 585.520 976.144 390.624 490.433 881.057 
Haklar 5.114 146.493 151.607 5.114 146.493 151.607 
Özel Maliyetler 161.399 2.090.616 2.252.015 161.399 1.844.561 2.005.960 
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0 113.432 113.432 0 102.769 102.769 
Bilgisayar Yazılımları 224.111 0 224.111 224.111 0 224.111 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -1.765.020 -1.765.020 0 -1.603.390 -1.603.390 
Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 34.903 0 34.903 34.903 0 34.903 
Gelecek Yıllara Ait Giderler 34.903 0 34.903 34.903 0 34.903 

AKTİF TOPLAMI 5.498.106 1.859.546 7.357.652 5.725.892 2.067.713 7.793.605 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

PASİF (KAYNAKLAR) 31.12.2019 31.12.2018
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.896.548 4.921.484 6.818.033 3.280.109 4.504.355 7.784.464 

Mali Borçlar 0 2.345.181 2.345.181 0 1.544.172 1.544.172 
Banka Kredileri 0,0 2.345.181 2.345.181 0,0 1.544.172 1.544.172 
Ticari Borçlar 1.824.300 1.353.023 3.177.323 3.092.825 1.351.415 4.444.239 
Satıcılar 107.669 932.120 1.039.789 299.202 1.062.651 1.361.853 
Ödenecek Çekler 0 420.904 420.904 0 288.764 288.764 
Borç Senetleri 1.716.630 0 1.716.630 2.793.623 0 2.793.623 
Diğer Borçlar 1.000 391.490 392.490 36.762 500.603 537.364 
Ortaklara Borçlar 0 380.481 380.481 0 483.447 483.447 
İştiraklere Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Personele Borçlar 0 6.904 6.904 114 3.207 3.320 
Diğer Çeşitli Borçlar 1.000 4.105 5.105 36.648 13.949 50.597 
Alınan Avanslar 0 266.237 266.237 0 289.088 289.088 
Alınan Diğer Avanslar 0 266.237 266.237 0 289.088 289.088 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 47.199 71.494 118.693 128.773 291.914 420.686 
Ödenecek Vergi ve Fonlar 23.917 48.535 72.452 112.997 291.914 404.911 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 23.281 22.959 46.240 15.776 0 15.776 
Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 24.050 494.059 518.109 21.750 527.165 548.915 
Gelecek Aylara Ait Gelirler 0 0 0 0 131.686 131.686 
Gider Tahakkukları 24.050 494.059 518.109 21.750 395.479 417.229 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 114.826 240.867 355.693 116.880 240.867 357.747 
Ticari Borçlar 0 0 0 2.054 0 2.054 
Borç ve Gider Karşılıkları 114.826 240.867 355.693 114.826 240.867 355.693 
Kıdem Tazminatı Karşılıkları 114.826 240.867 355.693 114.826 240.867 355.693 
Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 

ÖZKAYNAKLAR 3.486.731 -3.302.805 183.926 2.328.902 -2.677.508 -348.606 
Ödenmiş Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 
Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 
Ödenmemiş Sermaye (-) 0 0 0 0 0 0 
Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Geçmiş Yıllar Karları 3.472.336 773.922 4.246.258 3.472.336 773.922 4.246.258 
Geçmiş Yıllar Zararları (-) -1.147.707 -3.461.430 -4.609.137 -1.115.352 -3.109.384 -4.224.737 
Dönem Net Karı (Zararı) 1.157.829 -625.297 532.532 -32.355 -352.046 -384.401 
Dönem Net Karı 1.157.829 0 1.157.829 0 0 0 
Dönem Net Zararı (-) 0 -625.297 -625.297 -32.355 -352.046 -384.401 

PASİF TOPLAMI 5.498.106 1.859.546 7.357.652 5.725.892 2.067.713 7.793.605 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU

31.12.2019 31.12.2018
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

BRÜT SATIŞLAR 2.893.334 7.733.993 10.627.327 2.796.953 8.178.675 10.975.628

Yurtiçi Satışlar 2.852.024 7.557.524 10.409.549 2.738.303 8.093.969 10.832.272
Diğer Gelirler 41.310 176.468 217.778 58.650 84.706 143.356

SATIŞ İNDİRİMLERİ -1.580 -18.644 -20.224 -7.685 -145.894 -153.579
Satıştan İadeler -1.580 -18.644 -20.224 -7.685 -145.894 -153.579
Diğer İndirimler 0 0 0 0 0 0
NET SATIŞLAR 2.891.754 7.715.349 10.607.103 2.789.268 8.032.781 10.822.049

SATIŞLARIN MALİYETİ -578.331 -7.474.891 -8.053.222 -1.139.542 -8.208.450 -9.347.992
Satılan Ticari Mallar Maliyeti 0 -2.119.924 -2.119.924 0 -1.731.912 -1.731.912
Satılan Hizmet Maliyeti -578.331 -5.353.968 -5.932.298 -1.139.542 -6.476.538 -7.616.080
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.313.424 241.457 2.554.881 1.649.727 -175.670 1.474.057

FAALİYET GİDERLERİ -804.249 -9.924 -814.174 -798.671 -11.436 -810.107
Genel Yönetim Giderleri -804.249 -9.924 -814.174 -798.671 -11.436 -810.107
FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.509.175 231,533 1,740,707 851.056 -187.106 663.950

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 297.372 36.933 334.305 741.947 171.603 913.550
Faiz Gelirleri 7.041 14.877 21.918 0 12.175 12.175
Konusu Kalmayan Karşılıklar 0 0 0 0 53.632 53.632
Menkul Kıymet Satış Karları 0 4.417 4.417 0 0 0
Kambiyo Karları 270.392 4 270.396 734.661 0 734.661
Faaliyetle İlgili Diğer Olağan Gelirler 19.939 17.634 37.574 7.286 105.796 113.082

DİGER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR -564.764 -483 -565.247 -1.570.720 -12.001 -1.582.721
Karşılık Giderleri 0 0 0 0 -11.959 -11.959
Menkul Kıymet Satış Zararları 0 0 0 0 0 0
Kambiyo Zararları -564.764 -483 -565.247 -1.570.545 0 -1.570.545
Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0 0 0 -175 -42 -217

FİNANSMAN GİDERLERİ -82.636 -382.737 -465.372 -109.969 -362.817 -472.786
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri -82.636 -382.737 -465.372 -109.969 -362.817 -472.786
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.159.147 -114,754 1,044,393 -87.686 -390.321 -478.007

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 55.031 102.783 157.814 56.348 48.650 104.998
Önceki Dönem Gelir ve Karları 0 60.683 60.683 29.227 0 29.227
Diğer Olağandisi Gelir ve Karlar 55.031 42.100 97.131 27.121 48.650 75.771

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR -56.348 -613.327 -669.675 -1.017 -10.376 -11.393
Önceki Dönem Gider ve Zararları 0 -613.244 -613.244 -1.017 -10.376 -11.393
Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -56.348 -83 -56.432 0 0 0
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.157.829 -625,297 532,532 -32.355 -352.046 -384.401

DÖNEM KARI VERGİ VE DİGER YASAL 0 0 0
YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞILIKLARI 0 0 0 0 0 0
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 1.157.829 -625.297 532.532 -32.355 -352.046 -384.401
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MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BÜMED)

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici 
faaliyetler yanında, iktisadi işletmesi “BURC” un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmakta ve her yıl bütçelenen 
bir rakamı Boğaziçi Üniversitesi’ne bağışlamaktadır.

Not 2. Muhasebe Prensipleri
2.1 Genel Sunuş
Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir.

2.2 Tahakkuk Esası
Dernek aidat ve bağış gelirleri tahsil esasına göre takip edilmektedir.

2.3 Sabit Kıymetler
2019 yılında sabit kıymetleri için amortisman ayrılmamıştır. 

Not 3. İştiraklerden ve Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 
İştiraklerden alacaklar bakiyesinin 75.550TL tutarındaki kısmı Ladin Turizm Eğitim Organizasyon Ticaret 
Anonim Şirketi’nden; 6.945TL tutarındaki kısmı BU Tarım Ticaret Anonim Şirketi’nden olan alacaklardan; bağlı 
ortaklıklardan alacaklar ise BÜMED’in BURC İktisadi İşletmesinden olan alacağından  oluşmaktadır.

Not 6. Genel Yönetim Giderleri 

Not 5. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BÜMED’in faaliyetleri ile ilgili 
giderlerden oluşmakta olup, ilgili olduğu faaliyete 
göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

Üye İlişkileri Giderleri 312.658

Üniversiteye Yardım Giderleri 187.602

Etkinlik Giderleri 31.690

Diğer Giderler 46.381

578.331

Personel Giderleri 681.400

Haberleşme Giderleri 29.315

Kira Gideri 28.875

Banka Masrafları 9.639

Noter Giderleri 7.037

İşyeri Sigortası 6.276

Kırtasiye Giderleri 5.872

Genel Kurul Giderleri 5.629

Diğer Genel Giderler 30.206

804.249

Not 4. Yurtiçi Satışlar
2019 yılına ait yurtiçi satışlar, 
BÜMED’in faaliyetlerinden elde ettiği 
gelirleri göstermekte olup, faaliyet 
gruplarına göre detayı aşağıda 
gösterilmiştir.

Aidat ve Yeni Üyelik Gelirleri 2.593.070

Etkinlik Gelirleri 129.207

Bağış Gelirleri 114.637

Özel Ders Gelirleri 15.110

2.852.024
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MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BURC)

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri 
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici faaliyetler 
yanında, iktisadi işletmesi “BURC”un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmayı hedeflemektedir. 

Not 2. Muhasebe Prensipleri 

2.1 Genel Sunuş 

Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir. 

2.2 Tahakkuk Esası
BURC İktisadi İşletmesi’nin gelirleri tahakkuk esasına göre takip edilmektedir.

Not 3. Ortaklara Borçlar 
Ortaklara borçlar bakiyesinin tamamı işletmenin BÜMED’e olan borcundan oluşmaktadır. 

Not 4. Ticari Mallar
Ticari mallar Boğaziçi Üniversitesi logolu muhtelif giyim eşyası ve hediyelik eşyadan oluşmakta olup FİFO yöntemiyle 
değerlenmektedir.

Not 5. Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar
BURC İktisadi İşletmesi sabit kıymetleri için normal usulde amortisman ayrılmaktadır. 31.12.2019 tarihi itibariyle 
işletmenin aktifinde yer alan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ve ilgili amortisman tutarları aşağıda 
gösterilmiştir.

Aktif Değeri Amortisman Gideri Birikmiş Amortisman Net Aktif Değeri

Tesis, Makine ve Cihazlar 7.801 182 7.461 340

Demirbaşlar 919.632 26.397 763.885 155.747

Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0

Maddi Duran Varlıklar Toplam 927.433 26.579 771.346 156.087

Haklar 146.493 329 120.290 26.203

Özel Maliyetler 2.090.616 156.007 1.546.522 544.093

Bilgisayar Yazılımları 113.432 5.294 98.208 15.224

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Toplam 2.350.540 161.630 1.765.020 585.520
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Not 6. Yurtiçi Satışlar
2019 yılına ait yurtiçi satışlar, BURC İktisadi 
İşletmesi’nin faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri 
göstermekte olup, faaliyet gruplarına göre detayı 
aşağıda gösterilmiştir.

Not 7. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BURC İktisadi İşletmesi’nin 
faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta olup, ilgili 
olduğu faaliyete göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

BURC Beach Hizmet Satışları 2.888.397

BURC Beach Ürün Satışları 2.036.545

Etkinlikler ve Sponsorluklar 615.006

Atölye Satı Gelirleri 532.866

Toplantı Salonları Kiralama 511.030

Logolu Ürün Satışları ve Mağaza İşletme Geliri 403.564

Mezuniyet Balosu Bilet Satış Geliri 145.339

Dergi ve Portal Reklam Satışları 102.963

Boğaziçi Network Hizmet ve Sponsorluklar 84.920

Ortak Gider Yansıtma 80.723

Ortak Satın Alma Hizmet Satışları 47.359

Diğer Satışlar 108.812

7.557.524

BURC Beach Giderleri 1.804.438

Personel Giderleri 821.526

Etkinlik ve Sponsorluk Giderleri 474.649

Etkinlik ve atölyeler mekan kullanımı 316.463

Toplantı Salonları Yemek Hizmeti 309.949

Atölye Giderleri 278.235

Toplantı Salonları Kiralama Yansıtma 205.231

Amortisman Giderleri 188.209

Dergi Tasarım Giderleri 135.680

Danışmanlık Giderleri 114.520

Taşıt Kiralama ve Yakıt Gideri 76.021

Elektrik, Su, Doğalgaz Giderleri 43.548

Spor Salonu ve Tenis Ortak Giderleri 37.295

Banka Masrafları 33.924

Restoran Ortak Giderleri 33.244

Bakım Onarım Giderleri 32.360

Logolu Ürün Satış Giderleri 31.755

Sigorta Giderleri 30.375

Haberleşme Giderleri 25.346

Temizlik Giderleri 24.796

Boğaziçi Network Giderleri 16.515

Temsil Ağırlama ve Tanıtım Giderleri 15.459

Vergi, Resim ve Harçlar 8.848

Diğer Giderler 295.583

5.353.968

32

2019 Faaliyet RaporuMali Tablolar



Mali Tablolar2019 Faaliyet Raporu

LADİN EĞİTİM TURİZM VE ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ 
HUKUKİ YAPISI VE FAALİYETLERİ
Ladin Eğitim Turizm ve Organizasyon Anonim Şirketi (Ladin) 13 Kasım 2018 tarihinde kurulmuştur. Ladin’in 
hisselerinin %49’u Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’ne, %51’i ise Her Daim Turizm Eğitim Yatırım Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi’ne aittir. 

Her Daim Turizm Eğitim Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bu şirketin ortakları, kar payı alma 
haklarından tek taraflı olarak herhangi bir karşılık beklemeden ivazsız olarak Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar 
Derneği lehine olacak şekilde feragat ettiklerini, kar payına ilişkin her türlü tasarruf hakkının BÜMED’e ait 
olacağını kabul, beyan ve taahhüt etmişlerdir.

Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs içinde yer alan sosyal alanın Boğaziçi Üniversitesi’nden kiralanması ve bu 
sosyal alanda verilen tüm hizmetler Ladin tarafından yürütülmektedir. 

Brüt Satışlar
Ladin’in 2019 yılına ait brüt satışlarının detayı aşağıda gösterilmiştir.

Toplantı Salonları Kiralama 1.351.577

Restoran Kira Geliri 300.000

Spor Salonu ve Tenis Kira Gelirleri 205.122

Ortak Gider Yansıtma 122.890

Diğer Satışlar ve Gelirler 26.534

2.006.123

BÜMED, BURC ve Ladin’in toplam brüt satışlarının konsolidasyonu sırasında, BURC tarafından düzenlenen 
atölyeler ve etkinliklerdeki salon ve mekan kullanımları için Ladin’den BURC’a kesilen 316,463TL ve salon 
kiralama faaliyetlerinin tamamen Ladin’e aktarılması tamamlanana kadar BURC üzerinden yapılan işlemlerin 
Ladin’e aktarılması için Ladin’den BURC’a kesilen 514,780TL tutarındaki faturalar konsolide gelir ve giderden 
netleştirilmiştir.

Faaliyet Giderleri
2019 yılında 1,416,259TL tutarındaki toplam faaliyet giderlerinin 1,261,000TL tutarındaki kısmı Güney Kampüs içinde 
yer alan sosyal alanın kira giderinden oluşmaktadır.

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ, BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ ve LADİN A.Ş. 
KONSOLİDE GELİR TABLOSU
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31.12.2019
 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

BRÜT SATIŞLAR 2.893.334 7.733.993 2.006.123 11.802.207

SATIŞ İNDİRİMLERİ -1.580 -18.644 -92.256 -112.480
NET SATIŞLAR 2.891.754 7.715.349 1.913.867 11.689.727
SATIŞLARIN MALİYETİ -390.729 -7.473.891 -887.419 -7.920.796
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.501.026 241.457 1.026.448 3.768.931
FAALİYET GİDERLERİ -991.851 -9.924 -1.416.259 -2.418.034
FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.509.175 231.533 -389.810 1.350.897
DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 297.372 36.933 4.149 338.454
DİGER FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR -564.764 -483 0 -565.247
FİNANSMAN GİDERLERİ -82.636 -382.737 0 -465.372
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.159.147 -114.754 -385.662 658.732
OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 55.031 102.783 10.384 168.197
OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR -56.348 -613.327 -7 -669.682
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.157.829 -625.297 -375.285 157.247
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AKTİF (VARLIKLAR) 31.12.2019
 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR 636.686 739.465 830.528 1.153.537 

Hazır Değerler 146.988 118.813 4.600 270.401 
Menkul Kıymetler 24.601 0 0 24.601 
Ticari Alacaklar 0 312.168 228.766 540.934 
Diğer Alacaklar 463.996 1.559 597.111 9.524 
Stoklar 0 24.214 0 24.214 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 1.101 15.531 0 16.633 
Diğer Dönen Varlıklar 0 267.179 50 267.229 

DURAN VARLIKLAR 4.861.420 853.844 27.936 5.708.700 
Ticari Alacaklar 5.546 112.237 27.913 145.697 
Mali Duran Varlıklar 4.308.500 0 0 4.274.000 
Maddi Duran Varlıklar 121.847 156.087 23 277.957 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 390.624 585.520 0 976.144 
Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 34.903 0 0 34.903 

AKTİF TOPLAMI 5.498.106 1.593.309 858.465 6.862.237 

PASİF (KAYNAKLAR) 31.12.2019
 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.896.548 4.655.247 1.196.790 6.695.443 

Mali Borçlar 0 2.345.181 0 2.345.181 
Ticari Borçlar 1.824.300 1.353.023 831.946 3.412.157 
Diğer Borçlar 1.000 391.490 77.847 14.306 
Alınan Avanslar 0 0 202.836 202.836 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 47.199 71.494 84.161 202.854 
Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 24.050 494.059 0 518.109 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 114.826 240.867 0 355.693 
Ticari Borçlar 0 0 0 0 
Borç ve Gider Karşılıkları 114.826 240.867 0 355.693 
Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 0 0 0 

ÖZKAYNAKLAR 3.486.731 -3.302.805 -338.325 -188.899 
Ödenmiş Sermaye 4.274 10.000 50.000 29.774 
Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 
Kar Yedekleri 0 0 0 0 
Geçmiş Yıllar Karları 3.472.336 773.922 0 4.246.258 
Geçmiş Yıllar Zararları (-) -1.147.707 -3.461.430 -13.040 -4.622.178 
Dönem Net Karı (Zararı) 1.157.829 -625.297 -375.285 157.247 

PASİF TOPLAMI 5.498.106 1.593.309 858.465 6.862.237 
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2020 YILI  BÜTÇE YÖNETMELİĞİ

MADDE:  Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (Dernek) ve Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği Burc İktisadi 
İşletmesi (Burc) 2020 yılı çalışma dönemi bütçesi ile ilişkili hesap ve işlemler bu yönetmelik hükümlerine göre yürü-
tülür.

MADDE 2: Derneğe ve Burc’a yapılacak ödemeler, alındı belgesi, tahsilat makbuzu ya da banka makbuzları ile tahsil 
edilir. 

MADDE 3: Derneğin ve Burc’un giderler çizelgesinin bölüm ve maddelerinde yer alan ödeneklerin harcamasında 
fatura, perakende satış belgesi, gider pusulası ve harcama belgesi gözönünde tutulur. Genel Sekreter’in onayı olma-
dan harcama yapılamaz.

MADDE 4: Dernek ve Burc’un mevcut merkezindeki kasasında en fazla (5.000) Türk Lirası bulundurulabilir ve aşan 
miktarlar banka hesaplarına yatırılır.

MADDE 5: Derneğin ve Burc’un İmza Sirkülerlerinde belirtilen yetkiler çerçevesinde, Genel Sekreter’in (15.000), 
Sayman Üye’nin (30.000), Dernek Başkanı’nın (50.000) Türk Lirasına kadar olan ve bütçede ödeneği bulunan giderler 
için harcama yetkisi vardır. (50.000) Türk Lirasını aşan harcamalar için Yönetim Kurulu yetkilidir. Bütçelenmemiş 
harcamalar için Yönetim Kurulu onayı aranır. Ücret bordroları, vergi ve sigorta ödemeleri ya da Yönetim Kurulu 
kararından geçmiş ve tahakkuk etmiş ödemeler için Genel Sekreter yetkilidir.

MADDE 6: Bankalardaki hesaplardan para çekilmesi Yönetim Kurulu’nun tesbit edeceği esaslara göre Genel Sekre-
ter onayı ile yapılır.

MADDE 7: Giriş ödentisi 2020 mezunları için 99.-TL, eski mezunlar için 990.-TL üzerinden tahsil edilir. Yönetim 
Kurulu ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak giriş ödentisi miktarını  arttırabilir, taksitlendire-
bilir. Taksitli ödemelerde vade farkı uygulayabilir. Giriş ödentisi miktarında Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve 
Görevlileri ile mezunlara, politika ve stratejiler çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayı ile belirlenecek indirimler ve 
kampanyalar uygulanır. 

MADDE 8: Yıllık ödenti (Aidat) 550.- TL’dir. Aidat, Sürekli Ödeme Talimat’ı veren üyelerimizden Ocak ayında 440.-
TL, Ocak-Mart aylarında ödeyen üyelerden 490.-TL olarak  tahsil edilir. 1 Nisan - 31 Aralık 2020  tarihleri arasında 
Sürekli Ödeme Talimatı veren üyelerimiz için aidat 440.-TL, talimat vermeyen üyelerimiz için 550.-TL’dir. Yönetim 
Kurulu ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak bu miktarlarda  değişiklikler yapabilir. 

MADDE 9: Yönetim Kurulu, ekonomik koşullar ile başarı durumunu göz önünde tutarak, kadro çizelgelerinde aylık 
ve yıllık brüt ücretlerine zam ve performans değerlendirme sistemine göre prim ödemeleri yapabilir.

MADDE 10: Bütçelerin uygulanmasında bir bölümün maddeleri arasında aktarma yetkisi, Saymanın önerisi üzerine 
Başkana ait olup, bölümden bölüme aktarma, Başkanın önerisi üzerine Dernek yararına ve gelir attırıcı niteliğine 
göre Yönetim Kurulu kararı ile yapılabilir.

MADDE  11: Bu yönetmeliği uygulamaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

Bütçe Yönetmeliği2019 Faaliyet Raporu
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2020 Bütçesi

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2020 BÜTÇESİ

GELİRLER 5.972.400

Üyelik ve Aidat 2.720.400

BURC Beach 2.146.000

Atölyeler 560.000

Sponsorluk ve Etkinlikler 300.000

Boğaziçi Dergi 160.000

Powerbuy 50.000

Diğer Gelirler 36.000

GİDERLER 5.072.532

Genel Yönetim Giderleri 1.730.588

BURC Beach
 
Atölyeler

1.080.150 
 

559.295

Finansman Giderleri 537.172

Üyelik ve Aidat 521.634

Boğaziçi Dergi 260.000

Sponsorluk ve Etkinlikler 256.141

Kur Farkı Gideri 127.552

BÜTÇE GELİR GİDER FARKI 899,868 

2019 Faaliyet Raporu
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